АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
администрации Петровского муниципального
района от 3 июня 2022 года №572-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о. первого заместителя главы администрации
по строительству и жилищно-коммунальному
хозяйству  В.В. Курносов